CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° S~.s;'DE2003.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 190, de 2002, e tendo em vista
o que consta do Processo nO. 001-001108/2003,

RESOLVE:

I - DISPENSAR da Função de Confiança de Assistência, FC-Ol,
concedida pelo Ato do Presidente nO 108, de 2003, publicado no DCL de 10.1.2003,
o servidor DELMIR BARTOLOMEU SOBRINHO, matrícula 13.177-39,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria Auxiliar de
InformáticalDigitação, bem como devolvê-lo a sua lotação original, Setor de
Execução Orçamentária, da qual se encontrava afastado para exercício em caráter
transitório na Coordenadoria de Modernização e Informática, conforme Portaria nO
210, de 5.6.2002, publicada no DCL de 6.6.2002.

11 - DESIGNAR o servidor SEBASTIÃO GAZOLLA COSTA
JÚNIOR, matricula 12.517-46, ocupante do cargo de Assistente Legislativo,
categoria Auxiliar de InformáticaIDigitação, para exercer a Função de Confiança de
Assistência, FC-O1, na Coordenadoria de Modernização e Informática, onde se
encontra lotado em caráter transitório, conforme Portaria nO 37, de 6.3.2003,
publicada no DCL de 7.3.2003.

Brasília, ~ode Q.~t de 2003.
')